АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.07.2010                                     г. Бородино                                           № 536

Об утверждении тарифа по содержанию

и ремонту общего имущества многоквартирного

дома по ул. Ленина, 47

В целях обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирных домах, руководствуясь ст.ст.39,67,156,158 ЖК РФ, ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на  основании Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить для нанимателей и собственников жилых помещений

тариф на содержание и ремонт общего имущества многоквартирного дома

по ул. Ленина, 47 в размере 77,55 руб. за 1 м2.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Орешкина В.М.

3.Постановление вступает в силу с 01.08.2010 г. и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник ».

Глава города Бородино                                                                    А.Н.Борчуков

Иглина 4-52-73